

+ 14 rouleaux offerts



16€₄₂

Le pack de 64 rouleaux

PAPIER HYGIÉNIQUE CONFORT X50 ROSE LOTUS
+ 14 rouleaux offerts

+ 1 paquet offert



4€₇₅

Le lot de 6

PÂTES COQUILLETTES PANZANI
ou torti ou spaghetti
5 x 500g + 1 paquet offert - soit 3 kg - 1,58 € le kg

- 68%⁽¹¹⁾ SUR LE 2^{ÈME} PRODUIT

Le 1^{er}

11€₄₀

Le 2^{ème}

3€₆₄

Soit **15,04 € les 2**



CAFÉ MOULU CLASSIQUE CARTE NOIRE
3 x 250 g - soit 750 g - 15,20 € le kg
Par 2 (1,5 kg) : 15,04 € au lieu de 22,80 €
10,03 € le kg au lot



12%⁽¹³⁾ DE REMISE IMMÉDIATE

~~3,41€~~

2€₉₉

L'unité

FRITES CLASSIQUES SURGELÉES NETTO
2,5 kg - 1,20 € le kg

- 50%⁽¹¹⁾ SUR LE 2^{ÈME} PRODUIT

Le 1^{er}

9€₅₅

Le 2^{ème}

4€₇₇

Soit **14,32 € les 2**



BIÈRE BLONDE HEINEKEN
5% vol.
15x25cl - soit 3,75 l - 2,55 € le litre
Par 2 (7,5 l) : 14,32 € au lieu de 19,10 €
1,91 € le litre au lot

L'ABUS D'ALCOOL EST DANGEREUX POUR LA SANTÉ, À CONSOMMER AVEC MODÉRATION POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE GRIGNOTER ENTRE LES REPAS. WWW.MANGERBOUGER.FR

⁽¹¹⁾ Selon horaires et jours d'ouverture des magasins participants. Informations sur netto.fr ⁽¹²⁾ Modalités de l'offre : -50% ou -68% sur le 2ème produit : remise immédiate en caisse pour l'achat de 2 produits identiques (même parfum, même saveur, même variété) ou panachés (différents parfums, différentes saveurs, différentes variétés) porteurs de l'offre. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. ⁽¹³⁾ Les remises immédiates sont calculées par comparaison avec les prix publics conseillés au niveau national par l'enseigne Netto. Le montant de la remise est déduit du prix du produit lors du passage en caisse. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. Suggestions de présentation.



DU MARDI 4 AU LUNDI 17 FÉVRIER 2025⁽¹⁰⁾

Netto

ON GAGNE TOUS À PAYER MOINS CHER

MAXI VOLUMES!

MAXI



CAGNOTTEZ JUSQU'À 10€ CHAQUE SEMAINE

en achetant les produits concernés de cette page du mardi 4 au lundi 10 février 2025 (hors Top-rayon)*



Télécharger dans l'App Store

DISPONIBLE SUR Google Play

OFFRE LIMITÉE À L'ACHAT DE 3 PRODUITS OU 3 LOTS PAR RÉFÉRENCE, PAR PORTEUR DE "MA CARTE NETTO" ET PAR SEMAINE*

Transformé en France

6€19
La barquette
Prix payé en caisse

1€150
sur ma carte*

4€69
La barquette
Avantage carte déduit

CORDON BLEU DE POULET X10 PÈRE DODU
1 kg - 6,19 € le kg

2 achetés

5€38
les 2 boîtes
Prix payé en caisse

1€182
sur ma carte*

3€56
les 2 boîtes
Avantage carte déduit

12 ŒUFS FRAIS PLEIN AIR NETTO
Soit 0,23 € l'œuf
2,69 € la boîte

Origine France

Transformé en France

4€40
L'unité
Prix payé en caisse

1€149
sur ma carte*

2€91
L'unité
Avantage carte déduit

48 BÂTONNETS DE SURIMI MSC NETTO®
800 g - 5,50 € le kg

2 achetés

4€42
les 2 unités
Prix payé en caisse

1€150
sur ma carte*

2€92
les 2 unités
Avantage carte déduit

BISCOTTES NATURE NETTO
830 g - 2,21 € - 2,66 € le kg
Par 2 : 2x830 g - soit 1,66 kg

2 achetés

7€88
les 2 briques
Prix payé en caisse

1€150
sur ma carte*

6€38
les 2 briques
Avantage carte déduit

CRÈME FLUIDE ENTIÈRE NETTO
Crème à 30% de Mat. Gr
1 l - 3,94 € la brique - 3,94 € le litre
Par 2 : 2x1 l - soit 2 l

Transformé en France

2 achetés

4€18
les 2 briques
Prix payé en caisse

1€140
sur ma carte*

2€78
les 2 briques
Avantage carte déduit

NECTAR MULTIFRUITES NETTO
2 l - 2,09 € la brique - 1,05 € le litre
Par 2 : 2x2 l - soit 4 l

Produits Partenaires

Cassegain

2 achetés

5€66
les 2 boîtes
Prix payé en caisse

1€160
sur ma carte*

4€06
les 2 boîtes
Avantage carte déduit

RATATOUILLE CUISINÉE À LA PROVENÇALE CASSEGRAIN
380 g - 2,83 € la boîte - 7,45 € le kg
Par 2 : 2x380 g - soit 760 g

3 achetés

3€93
les 3 unités
Prix payé en caisse

1€101
sur ma carte*

2€92
les 3 unités
Avantage carte déduit

BOITE MOUCHOIRS CONFORT X110 NETTO
Triple épaisseur
1,31 € la boîte

2 achetés

3€56
les 2 unités
Prix payé en caisse

1€121
sur ma carte*

2€35
les 2 unités
Avantage carte déduit

LITIÈRE MINÉRALE NETTO
7 l - 1,78 € l'unité - 0,25 € le litre
Par 2 : 2x7 l - soit 14 l

OFFRE EXCLUSIVE

TOP RAYON

DU VENDREDI 7 AU DIMANCHE 9 FÉVRIER 2025**

POUR TOUT ACHAT SUR LE RAYON BOISSON NON ALCOOLISÉE DE MARQUE

RECEVEZ UN BON D'ACHAT⁽¹⁾ DANS VOTRE APPLI

20%

DU MONTANT DÉPENSÉ DANS CE RAYON

ma carte Netto

VOTRE CAGNOTTE SE REMET À ZÉRO!

Vous avez jusqu'au **28 février 2025**

pour utiliser vos avantages cumulés sur votre cagnotte. Ils sont valables dans tous les magasins.

POUR VOTRE SANTÉ, PRATIQUEZ UNE ACTIVITÉ PHYSIQUE RÉGULIÈRE. WWW.MANGERBOUGER.FR

*Vous pouvez cumuler les euros et bénéficier d'«Avantages Carte» grâce au programme de fidélité Netto sur votre Carte digitale Netto dans tous les magasins Netto participants à l'opération. Le cumul «Avantage Carte» est limité à 3 produits identiques ou 3 lots identiques (panachage possible) par offre, par personne et par semaine (selon dates de validité de l'offre), excepté sur les bouteilles de vin et champagne vendues à l'unité, où l'offre est limitée à 6 bouteilles identiques par foyer et par semaine (selon dates de validité de l'offre). Les euros ainsi obtenus par les achats réalisés dans les magasins Netto participants au programme de fidélité seront ajoutés sur votre carte et utilisables quarante-huit heures après l'achat considéré pour régler une partie ou la totalité de vos achats (hors carburants et livres) dans tous les magasins Netto participants en France. Le règlement de vos achats avec votre Carte digitale Netto ne donne pas droit à un rendu en monnaie. Le prix «Avantage Carte déduit» correspond au prix auquel vous reviendrait le produit après prise en compte du montant de l'«Avantage Carte» créditée sur votre carte digitale Netto. Renseignez-vous sur le site www.netto.fr ou sur votre application Netto ou en magasin pour savoir si l'opération participe au programme Carte digitale Netto et connaître l'ensemble des conditions d'obtention et d'utilisation, ou sur demande écrite à : Carte digitale Netto CS 61704 - 35517 Cesson-Sévigné Cedex. Le prix «Avantage carte» correspond au prix auquel vous reviendrait le produit après prise en compte du montant de l'avantage carte ajouté sur votre Carte digitale Netto et utilisable quarante-huit heures après l'achat pour les porteurs de la Carte digitale Netto. Selon horaires et jours d'ouverture des magasins participants. Voir liste des magasins participants sur www.netto.fr. (1) Offre réservée aux porteurs de la Carte digitale Netto. (2) Bon d'achat dématérialisé disponible sur l'application Netto utilisable lors d'un prochain achat d'un montant supérieur ou égal à sa valeur. Offre valable uniquement du mardi 11 au dimanche 16 février 2025 dans le magasin participant sur présentation de ce bon dématérialisé dans la limite d'un seul passage caisse et d'un seul bon par personne. Bon d'achat dématérialisé non échangeable en espèces, non remboursable, non fractionnable et cumulable avec les autres offres en cours hors promotions. Liste des produits concernés disponible sur www.netto.fr. Selon horaires et jours d'ouverture des magasins participants. Voir liste des magasins participants sur www.netto.fr. (3) Ce produit provient d'une pêcherie qui a répondu au référentiel environnemental du Marine Stewardship Council (MSC) pour une pêche durable et bien gérée. www.msc.org/fr/Suggestions de présentation.

VOLUMES!

CHARCUTERIE - TRAITEUR - CRÈMERIE

Origine France

-30% SUR LE 2^{ÈME} PRODUIT

Le 1^{er} **4€49**
Le 2^{ème} **3€14**
Soit **7,63 € les 2**

JAMBON SUPÉRIEUR SANS COUENNE NETTO
10 tranches - soit 400 g - 11,23 € le kg
Par 2 (800 g) : 7,63 € au lieu de 8,98 €
9,54 € le kg au lot



Origine France

BARQUETTE DE 20 TRANCHES

PROMO

3€05
L'unité

QUART DE JAMBON SEC NETTO
20 tranches - soit 250 g - 12,20 € le kg



-30% SUR LE 2^{ÈME} PRODUIT

Le 1^{er} **1€77**
Le 2^{ème} **1€23**
Soit **3 € les 2**

ALLUMETTES FUMÉES NETTO
ou nature
2 x 100g - soit 200 g - 8,85 € le kg
Par 2 (400 g) : 3 € au lieu de 3,54 €
7,50 € le kg au lot



Transformé en France

10% DE REMISE IMMÉDIATE

1,92 €
1€72
Le lot de 3

PÂTE FEUILLETÉE NETTO
ou brisée
3 x 230 g - soit 690 g - 2,49 € le kg

OFFRE SPECIALE LOT DE 3
Poids net total : 3x230g = 690g



Transformé en France

PACK DE 8

1€99
Le pack de 8

FROMAGE BLANC NATURE 0% MG EN PRIX CHOC CALIN
ou fromage blanc nature 3.2% Mat. Gr en prix choc
8 x 100 g - soit 800 g - 2,49 € le kg



Transformé en France

PACK DE 16

3€83
Le pack de 16

CRÈMEUX AUX MORCEAUX DE FRUITS NETTO
Yaourt brassé sucré au lait entier et à la crème, avec des fruits fraise, abricot, pêche, poire, cerise, mûre
16 x 125 g - soit 2 kg - 1,92 € le kg



Transformé en France

+ 4 offerts

3€75
Le pack de 16

LE VIENNOIS AU CHOCOLAT NESTLÉ
12 x 100 g + 4 offerts - soit 1,6 kg - 2,34 € le kg



Origine France

PACK DE 10

14€85
Le pack de 10

LAIT SANS LACTOSE UHT DEMI-ÉCRÉMÉ MATIN LÉGER LACTEL
10 x 1 l - soit 10 l - 1,49 € le litre



Transformé en Belgique

-60% SUR LE 2^{ÈME} PRODUIT

Le 1^{er} **3€30**
Le 2^{ème} **1€32**
Soit **4,62 € les 2**

ACTIMEL ORIGINAL ÉDITION LIMITÉE DANONE
ou saveur multifruits ou saveur fraise en édition limitée
10 x 100 g - soit 1 kg - 3,30 € le kg
Par 2 (2 kg) : 4,62 € au lieu de 6,60 €
2,31 € le kg au lot



Transformé aux Pays-Bas

LE SACHET D'1KG

PROMO

7€70
Le sachet d'1kg

FROMAGES RÂPÉS NETTO
Mélange râpé de fromages fondus et emmental à 26% Mat. Gr sur produit fini
1 kg - 7,70 € le kg



Origine France

2+1 OFFERT

3€65
L'unité
7,30 € les 3
au lieu de **10,95 € les 3**

24 PORTIONS OFFRE DÉCOUVERTE LA VACHE QUI RIT
fromage au lait de vache pasteurisé à 17.5% Mat. Gr sur produit fini
384 g - 9,51 € le kg
Par 3 (1,152 kg) : 6,34 € le kg au lot



SURGELÉS

-30% SUR LE 2^{ÈME} PRODUIT

Le 1^{er} **6€42**
Le 2^{ème} **4€49**
Soit **10,91 € les 2**

BOULETTES AU BOEUF SURGELÉES NETTO
x30 environ
900 g - 7,13 € le kg
Par 2 (1,8 kg) : 10,91 € au lieu de 12,84 €
6,06 € le kg au lot



-30% SUR LE 2^{ÈME} PRODUIT

Le 1^{er} **6€93**
Le 2^{ème} **4€85**
Soit **11,78 € les 2**

COLIN D'ALASKA PANÉ MSC X20 SURGELÉ NETTO
1 kg - 6,93 € le kg
Par 2 (2 kg) : 11,78 € au lieu de 13,86 €
5,89 € le kg au lot



-60% SUR LE 2^{ÈME} PRODUIT

Le 1^{er} **2€49**
Le 2^{ème} **0€99**
Soit **3,48 € les 2**

LES 3 LÉGUMES CHOUX-FLEURS, CAROTTES, BROCOLIS PRÉCUITS VAPEUR SURGELÉS BONDUELLE
ou haricots verts, carottes, pois gourmands ou trio de choux
750 g - 3,32 € le kg
Par 2 (1,5 kg) : 3,48 € au lieu de 4,98 €
2,32 € le kg au lot



POUR VOTRE SANTÉ, MANGEZ AU MOINS CINQ FRUITS ET LÉGUMES PAR JOUR. WWW.MANGERBOUGER.FR

(11) Modalités de l'offre : -30% ou -60% sur le 2ème produit : remise immédiate en caisse pour l'achat de 2 produits identiques (même parfum, même saveur, même variété) ou panachés (différents parfums, différentes saveurs, différentes variétés) porteurs de l'offre. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. (12) Les remises immédiates sont calculées par comparaison avec les prix publics conseillés au niveau national par l'enseigne Netto. Le montant de la remise est déduit du prix du produit lors du passage en caisse. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. (13) Offre valable pour l'achat simultané de 3 produits identiques (même parfum, même saveur, même variété) ou panachés (différents parfums, différentes saveurs, différentes variétés) porteurs de l'offre. Offre limitée à 9 produits par passage caisse, par jour et par personne. (14) Ce produit provient d'une pêcherie qui a répondu au référentiel environnemental du Marine Stewardship Council (MSC) pour une pêche durable et bien gérée. www.msc.org/fr Suggestions de présentation.

MAXI VOLUMES

DU MARDI 4 AU SAMEDI 8 FÉVRIER 2025^(a)

Origine France

FILET DE 3 KG

PROMO

3€⁸⁹

Le filet de 3 kg

POIREAU
Catégorie : 1
3 kg - 1,30 € le kg

Origine France

FILET DE 10 KG

PROMO

4€⁹⁹

Le filet de 10 kg

POMME DE TERRE DE CONSOMMATION NON LAVÉE
Variété : Bintje ou Artémis ou Mélody ou Challenger
Calibre : 40/60mm
Catégorie : 2
Traitement anti-germinatif
10 kg - 0,50 € le kg

Origine France

BARQUETTE DE 2 KG

PROMO

2€⁴⁵

La barquette de 2 kg

MÉLANGE DE LÉGUMES POUR POT AU FEU
Catégorie : 1
2 kg - 1,23 € le kg

Origine Espagne

FILET DE 3 KG

PROMO

3€¹⁹

Le filet de 3 kg

ORANGE À DESSERT⁽¹⁾ ET/OU À JUS⁽²⁾
Variété : Navelate⁽¹⁾ ou Salustiana⁽²⁾
Calibre : 5/6⁽¹⁾ 6/7⁽²⁾
Catégorie : 1
3 kg - 1,06 € le kg

Origine Espagne

FILET DE 1.5 KG

PROMO

2€⁵⁹

Le filet de 1.5 kg

MANDARINE
Variété : Nadorcott et/ou Tango
Calibre : 2/3
Catégorie : 1
1,5 kg - 1,73 € le kg

Origine France

SACHET DE 3 KG

PROMO

2€⁹⁹

Le sachet de 3 kg

POMME JAUNE ET/OU BICOLORE
Variété : Golden Délicieux et/ou Fuji et/ou Scifresh
Calibre : 95/130g
Catégorie : 1
3 kg - 1 € le kg

DU MARDI 4 AU LUNDI 10 FÉVRIER 2025^(a)

Origine France

LA BARQUETTE DE 3 KG

PROMO

8€³⁰

La barquette

CUISSES DE POULET AVEC PARTIE DE DOS
DUC
3 kg - 2,77 € le kg

Origine France

LA BARQUETTE DE 1 KG

PROMO

3€⁴⁹

La barquette

HAUTS DE CUISSES DE POULET
NETTO
1 kg - 3,49 € le kg
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin.

SUR LE FRAIS !

DU MARDI 4 AU LUNDI 10 FÉVRIER 2025^(a)

Origine France

LA BARQUETTE DE 2KG

8€19
La barquette

AIGUILLETES DE POULET DUC
1 kg - 8,19 € le kg

Transformé en France

BARQUETTE DE 1.5 KG ENVIRON

9€90
Le kg

12 PAUPIETTES DE PORC NETTO
1.5 kg environ

Origine France

BARQUETTE DE 1.4 KG ENVIRON

5€99
Le kg

10 CÔTES DE PORC À GRILLER NETTO
1.4 kg environ

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin.

Origine France

BARQUETTE DE 1.2 KG

12€70
La barquette

VIANDE BOVINE : 12 STEAKS HACHÉS 20% MG NETTO
12 x 100 g - soit 1,2 kg - 10,58 € le kg

Origine France

BARQUETTE 750 G

6€55
La barquette

30 BOULETTES AU BŒUF : PRÉPARATION DE VIANDE BOVINE HACHÉE (74%) ET DE FIBRES VÉGÉTALES
750 g - 8,73 € le kg

Transformé en France

BARQUETTE DE 800G

PROMO 7€99
La barquette

FILET LIMANDE DU NORD MEUNIÈRE MSC NETTO[®]
800 g - 9,99 € le kg

Elevées en Equateur ou Venezuela^(k) ou Nicaragua

BARQUETTE DE 1KG

PROMO 7€90
La barquette

CREVETTES CUITES - DE 40 À 60 PIÈCES AU KILO NETTO
1 kg - 7,90 € le kg

Fabriqué en France

3+1 offerte

PROMO 2€
Le lot de 4

BAGUETTE LA CROUSTILLANTE X4
3+1 offerte
1 kg - 2 € le kg

POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE GRIGNOTER ENTRE LES REPAS. WWW.MANGERBOUGER.FR

^(a) Selon horaires et jours d'ouverture des magasins participants. Informations sur netto.fr. ^(b) Ce produit provient d'une pêche qui a répondu au référentiel environnemental du Marine Stewardship Council (MSC) pour une pêche durable et bien gérée. www.msc.org/fr ^(c) Selon approvisionnement en magasin. ^(d) Dans les magasins équipés d'un rayon pain-pâtisserie avec terminal de cuisson. Suggestions de présentation.

MAXI

ÉPICERIE



2+1 OFFERT⁽⁵⁾

3€30
L'unité

6,60 € les 3
au lieu de 9,90 € les 3

PISTACHES GRILLÉES & SALÉES NETTO
250 g - 13,20 € le kg
Par 3 (750 g) : 8,80 € le kg au lot



4+2 OFFERTS⁽¹⁰⁾

2€95
L'unité

11,80 € les 6
au lieu de 17,70 € les 6

CHIPS L'EXTRA CRAQUANTE NATURE VICO
400 g - 7,38 € le kg
Par 6 (2,4 kg) - 2,95 € l'unité



3+1 OFFERT⁽⁷⁾

1€27
L'unité

3,81 € les 4
au lieu de 5,08 € les 4

CRACKERS DORÉS & CROUSTILLANTS NETTO
3x100g - soit 300 g - 4,23 € le kg
Par 4 (1,2 kg) : 3,18 € le kg au lot



2+1 OFFERT⁽⁵⁾

1€30
L'unité

2,60 € les 3
au lieu de 3,90 € les 3

TUILES SAVEUR CRÈME OIGNON NETTO
ou goût paprika ou salées
170 g - 7,65 € le kg
Par 3 (510 g) : 5,10 € le kg au lot
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin.

+ 1 boîte offerte



MSC-C-50373



6€78

Le lot de 3

THON ENTIER NATURE MSC SAUGUIQUETTM
3x112g + 1 boîte offerte - soit 448 g - 15,13 € le kg

+ 3 boîtes offertes



17€55

Le lot de 12

HARICOTS VERTS EXTRA FINS RANGÉS BONDEULLE
9x440g + 3 boîtes offertes - soit 5,28 kg - 3,32 € le kg



-30% SUR LE 2^{ème} PRODUIT⁽¹¹⁾

Le 1^{er}

2€07

Le 2^{ème}

1€44

Soit 3,51 € les 2

MAÏS DOUX CROQUANT NETTO
3x140g - soit 420 g - 4,93 € le kg
Par 2 (840 g) : 3,51 € au lieu de 4,14 €
4,18 € le kg au lot



3+1 OFFERT⁽⁷⁾

2€68
L'unité

8,04 € les 4
au lieu de 10,72 € les 4

RIZ BASMATI NETTO
1 kg - 2,68 € le kg
Par 4 (4 kg) : 2,01 € le kg au lot



-60% SUR LE 2^{ème} PRODUIT⁽¹¹⁾

Le 1^{er}

6€30

Le 2^{ème}

2€52

Soit 8,82 € les 2

LE RAVIOLI SAUCE TOMATE PANZANI
2x800g - soit 1,6 kg - 3,94 € le kg
Par 2 (3,2 kg) : 8,82 € au lieu de 12,60 €
2,76 € le kg au lot



3+1 OFFERT⁽⁷⁾

1€05
la brique

3,15 € les 4
au lieu de 4,20 € les 4

MOULINÉ LÉGUMES VARIÉS NETTO
1 l - 1,05 € le litre
Par 4 (4 l) : 0,79 € le litre au lot

Bidon de 5L



18% DE REMISE IMMÉDIATE⁽¹³⁾

9,31 €

7€59

Le bidon

HUILE TOURNESOL 5L - 1,52 € le litre



3+1 OFFERT⁽⁷⁾

4€23
La boîte

12,69 € les 4
au lieu de 16,92 € les 4

CAPSULES DE CAFÉ ESPRESSO NESCAFÉ DOLCE GUSTO
x16 - soit 88 g - 48,07 € le kg
Par 4 (352 g) : 36,05 € le kg au lot
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin.



-30% SUR LE 2^{ème} PRODUIT⁽¹¹⁾

Le 1^{er}

2€99

Le 2^{ème}

2€09

Soit 5,08 € les 2

CHOCO BREAK NETTO
800g - soit 800 g - 3,74 € le kg
Par 2 (1,6 kg) : 5,08 € au lieu de 5,98 €
3,18 € le kg au lot

+ 1 paquet offert



3€90

Le lot de 3

BRIOCHES TRANCHÉES À LA CRÈME FRAICHE LA FOURNÉE DORÉE
2 x 500g + 1 paquet offert - soit 1,5 kg - 2,60 € le kg

POUR VOTRE SANTÉ, PRATIQUEZ UNE ACTIVITÉ PHYSIQUE RÉGULIÈRE. WWW.MANGERBOUGER.FR

⁽⁵⁾ Offre valable pour l'achat simultané de 3 produits identiques (même parfum, même saveur, même variété) ou panachés (différents parfums, différentes saveurs, différentes variétés) porteurs de l'offre. Offre limitée à 9 produits par passage caisse, par jour et par personne. ⁽¹⁰⁾ Offre valable pour l'achat simultané de 6 produits identiques (même parfum, même saveur, même variété) ou panachés (différents parfums, différentes saveurs, différentes variétés) porteurs de l'offre. Offre limitée à 18 produits par passage caisse, par jour et par personne. ⁽⁷⁾ Offre valable pour l'achat simultané de 4 produits identiques (même parfum, même saveur, même variété) ou panachés (différents parfums, différentes saveurs, différentes variétés) porteurs de l'offre. Offre limitée à 12 produits par passage caisse, par jour et par personne. ⁽⁸⁾ Ce produit provient d'une pêcherie qui a répondu au référentiel environnemental de la Marine Stewardship Council (MSC) pour une pêche durable et bien gérée. www.msc.org/fr ⁽¹¹⁾ Modalités de l'offre : -30% ou -60% sur le 2ème produit : remise immédiate en caisse pour l'achat de 2 produits identiques (même parfum, même saveur, même variété) ou panachés (différents parfums, différentes saveurs, différentes variétés) porteurs de l'offre. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. ⁽¹³⁾ Les remises immédiates sont calculées par comparaison avec les prix publics conseillés au niveau national par l'enseigne Netto. Le montant de la remise est déduit du prix du produit lors du passage en caisse. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. Suggestions de présentation.

VOLUMES!

ÉPICERIE

Boîte de 40



5€
49

CHOCO LATTE
BALCONI
4 x 300g - soit 1,2 kg -
4,58 € le kg



4+2
OFFERTS

1€
34

5,36 € les 6
au lieu de 8,04 € les 6

COOKIES NOUGATINES
ET PÉPITES DE CHOCOLAT
NETTO
ou tout chocolat
200 g - 6,70 € le kg
Par 6 (1,2 kg) - 1,34 €

2+1
OFFERT

6€
45

12,90 € les 3
au lieu de 19,35 € les 3



MÉGA FÊTE SURPRISE
HARIBO

800 g - 8,06 € le kg
Par 3 (2,4 kg) : 5,38 € le kg au lot
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme,
répondant à des caractéristiques et des prix
différents, signalés en magasin.

+ 24 gourdes offertes



22€
40

Le lot de 72

GOURDES COMPOTES SANS SUCRES AJOUTÉS
POMME, POMME MYRTILLE, POMME MIRABELLE,
POMME FRAMBOISE

POM'POTES
48 x 90 g + 24 gourdes offertes - soit
6,48 kg - 3,46 € le kg

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à
des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin.

BOISSONS

-50%
SUR
LE 2^{ème} PRODUIT

Le 1^{er}
0€
91

Le 2^{ème}
0€
45

Soit 1,36 € les 2

EAU DE SOURCE 5L
5 l - 0,18 € le litre
Par 2 (10 l) : 1,36 €
au lieu de 1,82 €
0,14 € le litre au lot



3+1
OFFERT

1€
12

3,36 € les 4
au lieu de 4,48 € les 4



JUS DE POMME À BASE DE CONCENTRÉ
NETTO

6x20cl - soit 1,2 l - 0,93 € le litre
Par 4 (4,8 l) : 0,70 € le litre au lot

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques
et des prix différents, signalés en magasin.

18
ans

LA LOI INTERDIT
LA VENTE D'ALCOOL
AUX MINEURS
DES CONTRÔLES SONT
RÉALISÉS EN CAISSE

10%
DE REMISE
IMMÉDIATE

17,31 €
15€
57

La bouteille

SCOTCH WHISKY BLENDED
LABEL 5
40% vol.
1 l - 15,57 € le litre



HYGIÈNE ET ENTRETIEN

+ 1 bouteille offerte

17€
75

Le lot de 3



LESSIVE LIQUIDE ACTIVE CLEAN X37
SKIP®
ou sensitive ou fresh clean
2x1,665 l + 1 bouteille offerte
- soit 4,995 l - 3,55 € le litre

-68%
SUR
LE 2^{ème} PRODUIT

Le 1^{er}
8€
47

Le 2^{ème}
2€
71

Soit 11,18 € les 2



LESSIVE TRIOCAPS BORA BORA
X28 CAPSULES
SUPER CROIX®
ou Maroc ou Japon
336 g - 25,21 € le kg
Par 2 (672 g) : 11,18 € au lieu de 16,94 €
16,64 € le kg au lot

-68%
SUR
LE 2^{ème} PRODUIT

Le 1^{er}
10€
89

Le 2^{ème}
3€
48

Soit 14,37 € les 2



TABLETTES LAVE-VAISSELLE TOUT EN 1 REGULAR X70
SUN®

1,155 kg - 9,43 € le kg
Par 2 (2,31 kg) : 14,37 € au lieu de 21,78 €
6,22 € le kg au lot

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des
caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin.

lot de 6 packs de 80 lingettes

QUANTITÉS LIMITÉES
À 28 800 PIÈCES
SUR TOUTE LA FRANCE**

5€
99

Le lot de 6



LINGETTES MULTI-USAGES
ULTRA NET®
Lot de 6 packs de 80 lingettes
Parfum citron

2+1
OFFERT

1€
09

2,18 € les 3
au lieu de 3,27 € les 3

CRÈME LAVANTE RECHARGE AMANDE
NETTO
ou lait ou fleurs d'orange
ou feuille d'olivier
500 ml - 2,18 € le litre
Par 3 (1,5 l) : 1,45 € le litre au lot



lot de 6 packs de 72 lingettes

QUANTITÉS LIMITÉES
À 18 816 PIÈCES
SUR TOUTE LA FRANCE**

4€
99

Le lot de 6



LINGETTES POUR BÉBÉ
BAMBINI
Lot de 6 packs de 72 lingettes
Pour peaux sensibles visage et corps
A l'extrait d'Aloé Vera, 0% alcool, 0% paraben

ANIMAUX

15%
DE REMISE
IMMÉDIATE

18,14 €
15€
29

L'unité

CROQUETTES POUR GRANDS CHIENS
NETTO
au boeuf & à la volaille
15 kg - 1,02 € le kg



MAISON

QUANTITÉS LIMITÉES
À 16 592 PIÈCES
SUR TOUTE LA FRANCE**

2€
99

Le lot de 12

SET DE 12 VERRES
Composition : verre
Capacité : 200 ml
Dimensions : 7 x 10 cm
Coloris : transparent



L'ABUS D'ALCOOL EST DANGEREUX POUR LA SANTÉ, À CONSOMMER AVEC MODÉRATION
POUR VOTRE SANTÉ, MANGEZ AU MOINS CINQ FRUITS ET LÉGUMES PAR JOUR. WWW.MANGERBOUGER.FR

(11) Offre valable pour l'achat simultané de 6 produits identiques (même parfum, même saveur, même variété) ou panachés (différents parfums, différents saveurs, différentes variétés) porteurs de l'offre. Offre limitée à 18 produits par passage caisse, par jour et par personne. (12) Offre valable pour l'achat simultané de 3 produits identiques (même parfum, même saveur, même variété) ou panachés (différents parfums, différents saveurs, différentes variétés) porteurs de l'offre. Offre limitée à 9 produits par passage caisse, par jour et par personne. (13) Modalités de l'offre : -50% ou -68% sur le 2ème produit : remise immédiate en caisse pour l'achat de 2 produits identiques (même parfum, même saveur, même variété) ou panachés (différents parfums, différents saveurs, différentes variétés) porteurs de l'offre. Offre limitée à 4 produits par passage caisse, par jour et par personne. (14) Offre valable pour l'achat simultané de 4 produits identiques (même parfum, même saveur, même variété) ou panachés (différents parfums, différents saveurs, différentes variétés) porteurs de l'offre. Offre limitée à 12 produits par passage caisse, par jour et par personne. (15) Les remises immédiates sont calculées par comparaison avec les prix publics conseillés au niveau national par l'enseigne Netto. Le montant de la remise est déduit du prix du produit lors du passage en caisse. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. (16) Dangereux, respecter les précautions d'emploi. (17) Quantités disponibles au lancement de l'opération et réparties sur l'ensemble des magasins Netto participants (liste sur Netto.fr). Offre valable jusqu'à épuisement des stocks. Suggestions de présentation.

MAXI VOLUMES!



Transformé en France

+ 1 paquet offert



Transformé en France



-50%⁽¹¹⁾
SUR
LE 2^{ÈME} PRODUIT

Le 1^{er} -
5€⁰³

Le 2^{ème} -
2€⁵¹

Soit **7,54 € les 2**

PRINCE GOÛT CHOCOLAT LU
4 x 300 g - soit 1,2 kg -
4,19 € le kg
Par 2 (2,4 kg) : 7,54 € au lieu de 10,06 €
3,14 € le kg au lot

5€⁶⁹

Le lot de 4

KNACKI SAUCISSE 100% PUR PORC X10 HERTA
3 paquets + 1 paquet offert - soit 1,4 kg -
4,06 € le kg

2€⁴⁴

Le pack de 12

CRÈME DESSERT SAVEUR VANILLE, CARAMEL, CHOCOLAT NETTO
12 x 115 g - soit 1,38 kg -
1,77 € le kg

Pour 2 packs achetés



2€⁵⁰ DE REMISE IMMÉDIATE⁽¹³⁾

~~12,76 €~~

10€²⁶

les 2 packs

BOISSON GAZEUSE SANS SUCRES COCA-COLA
12x33cl - soit 3,96 l - 6,38 € le pack de 12 -
1,61 € le litre
Par 2 : 2x3,96 l - soit 7,92 l

3+1⁽⁷⁾
OFFERT

3€⁸⁴

Le lot de 6

11,52 € les 4
au lieu de **15,36 € les 4**



ESSUIE-TOUT ABSORBANT X6 NETTO
Double épaisseur

DU VENDREDI 7 AU SAMEDI 8 FÉVRIER 2025^(a)

ALERTE DISCOUNT



2 RÔTIS FILET DE PORC SANS OS NETTO
1,6 kg environ



Origine France

POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE MANGER TROP GRAS, TROP SUCRÉ, TROP SALÉ. WWW.MANGERBOUGER.FR

^(a) Selon horaires et jours d'ouverture des magasins participants. Informations sur netto.fr. ⁽¹¹⁾ Modalités de l'offre : -50% sur le 2ème produit : remise immédiate en caisse pour l'achat de 2 produits identiques (même parfum, même saveur, même variété) ou panachés (différents parfums, différentes saveurs, différentes variétés) porteurs de l'offre. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. ⁽¹²⁾ Les remises immédiates sont calculées par comparaison avec les prix publics conseillés au niveau national par l'enseigne Netto. Le montant de la remise est déduit du prix du produit lors du passage en caisse. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. ⁽¹³⁾ Offre valable pour l'achat simultané de 4 produits identiques (même parfum, même saveur, même variété) ou panachés (différents parfums, différentes saveurs, différentes variétés) porteurs de l'offre. Offre limitée à 12 produits par passage caisse, par jour et par personne. Suggestions de présentation.

Annoncesur : ITM Alimentaire International - RCS Paris 341 192 277 - SAS au capital de 149 184 €.
Siège social : 24, rue Auguste Chabrières - 75737 Paris Cedex 15. Prépresse : **ARISTID**© - ARISTID Services R.C.S. Paris 410 835 987.
Les articles proposés ont été commandés en quantités suffisantes pour répondre à la demande. Si l'un d'eux venait à manquer malgré nos précautions, vous pouvez vous adresser à l'accueil de votre magasin pendant l'opération, ce produit ou un produit similaire vous sera fourni dans les meilleurs délais (sous réserve de disponibilité chez notre fournisseur). Cette possibilité est exclue pour le(s) produit(s) en quantités limitées. Les magasins ayant rejoint récemment l'enseigne Netto et participant aux opérations du prospectus ne disposent pas de certaines références en raison du caractère saisonnier ou local de ces références et d'une impossibilité d'adapter les quantités et délais de production ou d'approvisionnement desdites références par nos fournisseurs. Voir les magasins concernés sur netto.fr. Les prix indiqués dans ce catalogue sont valables du mardi 4 au lundi 17 février 2025. ^(a) Selon horaires et jours d'ouverture des magasins participants. Après lecture, ne pas jeter sur la voie publique. Photos non contractuelles. Suggestions de présentation. Sous réserve d'erreurs typographiques. Impression : **ALTAVIA** Paris R.C.S. Bobigny B 323 790 956. Imprimé en U.E. - NT1 - S6/8 - 021. Consultez la liste des magasins participant à ce prospectus sur www.netto.fr.

Téléchargez l'appli Netto France pour consulter vos prospectus.



FLASHEZ CE CODE



10-31-1247